Numero Expediente Demandante

2017 00385 01 DANIEL ANTONIO

SEPULVEDA RUIZ

2018 00160 01 ALICIA RAMIREZ DE

RODRIGUEZ

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Oficial Mayor
Subsecdion E

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECCION SEGUNDA SUBSECCION E

ESTADO No. 3

Demandado Anotacion Fecha MAGISTRADO

Providencia

DISTRITO CAPITAL -
UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL CUERPO
OFICIAL DE BOMBEROS
DE BOGOTA, D.C.

AUTO ADMITIENDO RECUR  26/01/2022

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION

27/01/2022

AUTO ADMITIENDO RECUR  26/01/2022

SE DESFIJA HOY 27/01/2022
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

Oficial Mayor
Subsecdion E

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA



2018 01782 00

2019 01143 00

2020 00996  OORODRIGO CAAMANO
GONZALES

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Oficial Mayor
Subsecdion E

GLADYS VARGAS OLARTE

JAIRO MURCIA HERRERA

27/01/2022

PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION S

DISTRITO
CAPITAL-SECRETARIA
DE
SEGURIDAD,CONVIVENCI
AY

JUSTICIA-DIRECCION
CARCEL DISTRITAL DE
VARON

AUTO ORDENA REITERAR O

DISTRITO CAPITAL
-SECRETARIA DE
SEGURIDAD
CONVIVENCIAY
JUSTICIA -DIRECCION
CARCEL DISTRITAL DE
VARO

AUTO ORDENA REITERAR O

DISTRITO AUTO DE REITERACION
CAPITAL-SECRETARIA

DE SEGURIDAD

SE DESFIJA HOY

26/01/2022 PATRICIA VICTORIA MANJA
26/01/2022 PATRICIA VICTORIA MANJA
26/01/2022 PATRICIA VICTORIA MANJA

27/01/2022

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

Oficial Mayor
Subsecdion E



2021 00150 00 DORA MORENO MORENO

2019 00317 01 MYRIAM AGELVIS
BOLANOS

2019 00018 01 SNEIDER JAVIER
MENDOZA LOPEZ

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Oficial Mayor
Subsecdion E

CONVIVENCIAY
JUSTICIA-DIRECCION
CARCEL DISTRITAL DE
VARONE

UNIDAD AUTO QUE CONCEDE 26/01/2022

ADMINISTRATIVA
ESPECIAL CUERPO
OFICIAL DE
BOMBEROS DE
BOGOTA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

AUTO ADMITIENDO RECUR  26/01/2022

SUBRED INTEGRADA DE AUTO ADMITIENDO RECUR  26/01/2022
SERVICIOS DE SALUD
CENTRO ORIENTE E.S.E

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

27/01/2022

SE DESFIJA HOY 27/01/2022
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

Oficial Mayor
Subsecdion E



2019

2019

2020

2020

2020

00298

00371

00033

00375

00079

01

01

01

01

01

ANA SILVIA RAMIREZ
OCHOA

EILEEN JOHANNA
MOTAVITA GOMEZ

JOSE ALFONSO MOLINA

DIAZ

HENRY ARCINIEGAS

LEONOR VARGAS OSTOS

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Oficial Mayor
Subsecdion E

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

NACION-MINISTERIO
DE DEFENSA
NACIONAL- POLICIA
NACIONAL

CAJA DE SUELDOS DE
RETIRO DE LA POLICIA
- CASUR

NACION- MINISTERIO
DE DEFENSA-CAJA DE
SUELDOS DE RETIRO
DE LA POLICIA
NACIONAL

NACION -
MINEDUCACION -
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

27/01/2022

AUTO ADMITIENDO RECUR

AUTO ADMITIENDO RECUR

AUTO ADMITIENDO RECUR

AUTO ADMITIENDO RECUR

AUTO ADMITIENDO RECUR

SE DESFIJA HOY
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

26/01/2022

26/01/2022

26/01/2022

26/01/2022

26/01/2022

Oficial Mayor
Subsecdion E

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

27/01/2022



2019

2020

2020

2022

01533

00810

00877

00023

00

00

00

00

MARIA CRISTINA
TRINIDAD CORTES
GARNICA

MAGDALENA MONCAYO
CARIJONA

WILLIAM SAUL
CASTELLANOS ALARCON

ROSAURA NOVOA MORA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Oficial Mayor
Subsecdion E

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION S

NACION -
MINEDUCACION -
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL-DIRECCION
GENERAL DE SANIDAD
MILITAR

NACION -
MINEDUCACION -
FONDO NACIONAL DE

27/01/2022

AUTO QUE CONCEDE

AUTO QUE APRUEBA LA LI

AUTO QUE CONCEDE

AUTO INADMITIENDO LA A

SE DESFIJA HOY
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

26/01/2022

26/01/2022

26/01/2022

26/01/2022

Oficial Mayor
Subsecdion E

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

27/01/2022



EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Oficial Mayor
Subsecdion E

PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

27/01/2022

SE DESFIJA HOY 27/01/2022
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

Oficial Mayor
Subsecdion E



