REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECCIÓN SEGUNDA SUBSECCION E

ESTADO No. 3

Numero Expediente			Demandante	Demandado	Anotacion	Fecha	MAGISTRADO
						Providencia	
2017	00385	01	DANIEL ANTONIO SEPULVEDA RUIZ	DISTRITO CAPITAL - UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL CUERPO OFICIAL DE BOMBEROS DE BOGOTA, D.C.	AUTO ADMITIENDO RECUR	26/01/2022	PATRICIA VICTORIA MANJA
2018	00160	01	ALICIA RAMIREZ DE RODRIGUEZ	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION	AUTO ADMITIENDO RECUR	26/01/2022	PATRICIA VICTORIA MANJA
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)				27/01/2022	SE DESFIJA I A LAS CINCO		27/01/2022 E (5 P.M.)

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E

PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION S

PARAFISCALES DE LA PROTECCION S 2018 01782 00 GLADYS VARGAS OLARTE DISTRITO AUTO ORDENA REITERAR O 26/01/2022 PATRICIA VICTORIA MANJA CAPITAL-SECRETARIA DESEGURIDAD, CONVIVENCI AYJUSTICIA-DIRECCIÓN CARCEL DISTRITAL DE VARON 2019 01143 00 JAIRO MURCIA HERRERA DISTRITO CAPITAL AUTO ORDENA REITERAR O 26/01/2022 PATRICIA VICTORIA MANJA -SECRETARIA DE **SEGURIDAD** CONVIVENCIA Y JUSTICIA -DIRECCIÓN CARCEL DISTRITAL DE **VARO**

2020 00996 00RODRIGO CAAMAÑO DISTRITO AUTO DE REITERACIÓN 26/01/2022 PATRICIA VICTORIA MANJA GONZALES CAPITAL-SECRETARIA

CAPITAL-SECRETARIA DE SEGURIDAD

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 27/01/2022

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

SE DESFIJA HOY 27/01/2022

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E

CONVIVENCIA Y
JUSTICIA-DIRECCION
CARCEL DISTRITAL DE
VARONE

				CARCEL DISTRITAL DE VARONE			
2021	00150	00	DORA MORENO MORENO	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL CUERPO OFICIAL DE BOMBEROS DE BOGOTÁ	AUTO QUE CONCEDE	26/01/2022	PATRICIA VICTORIA MANJA
2019	00317	01	MYRIAM AGELVIS BOLAÑOS	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	AUTO ADMITIENDO RECUR	26/01/2022	PATRICIA VICTORIA MANJA
2019	00018	01	SNEIDER JAVIER MENDOZA LOPEZ	SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD CENTRO ORIENTE E.S.E	E AUTO ADMITIENDO RECUR	26/01/2022	PATRICIA VICTORIA MANJA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) 27/01/2022

SE DESFIJA HOY 27/01/2022 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E

2019	00298	01	ANA SILVIA RAMIREZ OCHOA	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	AUTO ADMITIENDO RECUR	26/01/2022	PATRICIA VICTORIA MANJA
2019	00371	01	EILEEN JOHANNA MOTAVITA GOMEZ	NACION-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL- POLICIA NACIONAL	AUTO ADMITIENDO RECUR	26/01/2022	PATRICIA VICTORIA MANJA
2020	00033	01	JOSE ALFONSO MOLINA DIAZ	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA - CASUR	AUTO ADMITIENDO RECUR	26/01/2022	PATRICIA VICTORIA MANJA
2020	00375	01	HENRY ARCINIEGAS	NACIÒN- MINISTERIO DE DEFENSA-CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL	AUTO ADMITIENDO RECUR	26/01/2022	PATRICIA VICTORIA MANJA
2020	00079	01	LEONOR VARGAS OSTOS	NACION - MINEDUCACION - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	AUTO ADMITIENDO RECUR	26/01/2022	PATRICIA VICTORIA MANJA
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)				27/01/2022	SE DESFIJA HOY 27/01/2022 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)		

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E

2019 01533	00	MARIA CRISTINA TRINIDAD CORTES GARNICA	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCION S	AUTO QUE CONCEDE	26/01/2022	PATRICIA VICTORIA MANJA
2020 00810	00	MAGDALENA MONCAYO CARIJONA	NACION - MINEDUCACION - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	AUTO QUE APRUEBA LA LI	26/01/2022	PATRICIA VICTORIA MANJA
2020 00877	00	WILLIAM SAUL CASTELLANOS ALARCON	LA NACION MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL-DIRECCION GENERAL DE SANIDAD MILITAR	AUTO QUE CONCEDE	26/01/2022	PATRICIA VICTORIA MANJA
2022 00023	00	ROSAURA NOVOA MORA	NACION - MINEDUCACION - FONDO NACIONAL DE	AUTO INADMITIENDO LA A	26/01/2022	PATRICIA VICTORIA MANJA
		OO SE FIJA HOY MANANA (8 A.M.)	27/01/2022	SE DESFIJA HOY 27/01/2022 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)		

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E

PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) 27/01/2022

SE DESFIJA HOY 27/01/2022 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E